
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7 6  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

 

За разполагане на рекламни елементи на територията на Столична 

община във връзка с Решение № 169 на Столичния общински съвет от 

31.03.2011 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23, предл. първо вр. с ал.2 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Договорите за наем, сключени въз основа на проведени конкурсни 

процедури за отдаване под наем на части от имоти - публична общинска 

собственост, за поставяне на рекламни елементи на територията на 

Столична община - група „Б“ (№ CO-2011, пакети Б1-Б10) и издадените 

въз основа на тях разрешения за поставяне, остават в сила до провеждане 

на нов търг или конкурс за съответните позиции. 

II. За периода след изтичане на срока на договорите за наем за 

разполагане на рекламни елементи върху части от имоти - публична 

общинска собственост, наемателите заплащат на Столична община 

компенсаторно обезщетение за ползването им в размер на договорената по 

съответния конкурс и договор наемна цена. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 56 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-11265/29.09.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


